EU KONFORMITATSERKLARUNG

Der Hersteller

TITAN GmbH
Johann-Neusch-Passage 1
79336 Herbolzheim
Germany

% | TITAN

erklart hiermit, dass die nachstehend beschriebenen Torwarthandschuhe der PSA Kategorie I

Modellbezeichnung

Alien Plasma 2.0

Alien Plasma Junior 2.0
Alien Gravity Blue 2.0

Alien Gravity Red 2.0

Alien Infinity 2.0

Alien Galaxy 2.0

Alien Galaxy Junior 2.0

Alien Black Energy 2.0

Alien Black Energy Junior 2.0

Artikelnummer

202134-XX
202138-XX
202203-XX
202204-XX
202135-XX
202207-XX
202140-XX
202136-XX
202139-XX

den einschlagigen Harmonisierungsvorschriften der Regulation (EU) 2016/425 entspricht.

Herbolzheim, den 23.02.2023
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